
Agile Product 
and Solution 
Management® 
(APSM-sertifioitu)

Kolmipäiväisen Agile Product and 
Solution Management -kurssin  
avulla löydät oikean ajattelutavan, 
taidot ja työkalut onnistuneiden 
tuotteiden ja ratkaisujen luomiseen 
ketterillä tekniikoilla. Opit 
hyödyntämään muotoiluajattelua 
(Design Thinking) tuotteiden ja 
ratkaisujen luomiseen, jotka 
ovat haluttuja, kannattavia, 
toteuttamiskelpoisia sekä kestäviä.

Kurssin jälkeen ymmärrät, kuinka 
jatkuva tutkinta ja ymmärryksen 
kartoittaminen  ruokkii innovointia 
ja auttaa määrittelemään vision, 
strategian ja etenemissuunnitelman 
uusille markkinoille pääsemiseksi. 
Lisäksi opit kuinka nopeuttaa 
tuotteen elinkaarta, jotta saat 
nopeasti palautetta ja voit toimittaa 
nopeasti erityislaatuisia tuotteita 
ja ratkaisuja, jotka ilahduttavat 
asiakkaita – ja samalla toimivat 
linjassa organisaation strategian, 
portfolion, kehittyvän arkkitehtuurin 
ja ratkaisuaikeiden kanssa.

SAFe® Agile Product and Solution 
Managementin oppimistavoitteet
–– Muotoiluajattelulla (Design Thinking) saavuttamaan haluttuja, 
toteuttamiskelpoisia ja kestäviä tuloksia

–– Tutkia markkinoiden tarpeita, segmentointia, kokoa ja 
kilpailumaisemaa

–– Hallita arvovirran talouskysymyksiä, mukaan lukien 
hinnoittelua ja lisensointia

–– Käyttää empatiaa suunnittelun ajamiseen

–– Soveltaa tuotestrategiaa ja visiota

–– Luoda ja kehittää etenemissuunnitelmia

–– Suorittaa ja toimittaa arvoa SAFen avulla

–– Tutkia innovaatioita arvovirrassa

Kenelle kurssi on tarkoitettu?
–– Tuotepäälliköt ja tuotehallinnan johtajat

–– Tuotemarkkinointipäälliköt, projektipäälliköt, tuoteomistajat

–– Tuotehallinnan varatoimitusjohtaja, liiketoimintaomistat,  
liiketoiminta-analyytikot

–– Tuotejohtajat, jotka tekevät yhteistyötä tuotejohtamisen, 
arkkitehtien, aiheasiantuntijoiden ja liiketoimintajohtajien kanssa

Mitä kurssimaksu sisältää?
–– Kurssikirjan

–– Valmistautumisen ja kelpoisuuden suorittaa SAFe® 4 Product 
and Solution Management (APSM) -sertifikaattitentin sekä 
yhden yrityksen tentin läpäisyyn

–– Yhden vuoden jäsenyyden SAFe yhteisöön ja pääsyn SAFe®  
Community Platformille

–– Kurssitodistuksen

Koulutus on kolmipäiväinen. Osallistujien on osallistuttava 
opintoihin molempina päivinä, jotta he voivat osallistua tenttiin. 
Kurssilla ei ole online-mahdollisuutta. Kurssin opetuskieli on 
joko suomi tai englanti, kurssimateriaali ja sertifikaattitentti ovat 
englanniksi. Tiivis kurssi sisältää lounas- ja kahvitauot.

Vuotuinen uusiminen
Todistukset päättyvät vuoden kuluttua sertifioinnin 
saamisesta. ScaledAgile Inc. on määrittänyt 100 USD/v 
uusimismaksun, joka maksetaan Community-sivuston 
kautta. Maksu takaa sertifikaattisi voimassa pysymisen ja 
pääsyn viimeisimpiin Communityn tarjoamiin materiaaleihin. 
Sertifikaatin uusimisen myötä sinulla on mahdollisuus pitää 
osaamisesi ajan tasalla tarjolla olevien materiaalien avulla. 
Sertifikaatin uusiminen lisävuodeksi ei yleensä edellytä 
erityisiä opiskeluja tai työkokemusta, mutta esimerkiksi 
versioiden välisiin muutoksiin kannattaa aina tutustua.
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Järjestämme kursseja myös  
asiakkaidemme luona ympäri 
Eurooppaa. Ota yhteyttä 
ja kysy lisää – autamme 
mielellämme.

KPMG on ScaledAgilen  
Gold Partner

Esitietovaatimukset
Seuraavat ennakkoedellytykset ovat erittäin suositeltavia 
niille, jotka aikovat suorittaa SAFe® 4 Product and Solution 
Management -sertifikaattitentin.
–– Ketterien periaatteiden ja käytäntöjen tunteminen

–– Käynyt vähintään yhden SAFe-kurssin aiemmin

–– Taustaa tuotteiden tai ratkaisujen hallinnasta

–– Kokemusta toimimisesta tuotepäällikkönä, tuotemarkkinoijana, 
tuoteomistajana, liiketoimintaomistajana tai tuotteiden 
tuomisesta markkinoille

SAFe® 4 Agile Product and 
Solution Manager -tentti
Muoto: Monivalinta, 60 kysymystä
Toimitus: Web-pohjainen, ajastettu, ei kirjaa tai ulkopuolista apua
Pääsy: Hyväksytyn harjoitustentin jälkeen hakijat pääsevät 
lopputenttiin SAFe® Communityssä.
Kesto: 120 minuuttia (2 tuntia). Tentin voi suorittaa kotona tai 
työpaikalla, kunhan saat olla rauhassa tentin ajan. 
Läpipääsyyn vaaditut pisteet: 45/60 (75 % vastauksista oikein)
Uusintapolitiikka: Uusinta maksaa 50 USD, ja se maksetaan 
SAFe® Community -sivuston kautta. Toisen tenttiyrityksen voi 
tehdä heti ensimmäisen yrityksen jälkeen. Kolmas yritys vaatii 10 
päivän odotuksen. Neljäs yritys vaatii 30 päivän odotuksen. Voit 
olla yhteydessä osoitteeseen support@scaledagile.com tenttiin 
liittyvistä kysymyksistä.

Mitä SAFe®-sertifikaattipakkaus sisältää? 
–– SAFe® 4 Product and Solution Management 
-sertifikaatin

–– SAFe® 4 Product and Solution 
Management -digitaalisen kurssimerkin, 
jolla näytät saavutuksesi myös verkossa

–– Vuoden sertifioitu SAFe Product and 
Solution Management -jäsenyys, johon kuuluu pääsy APSM:n 
käytäntöyhteisöön ScaledAgile Inc:n Community-sivustolla.

–– SAFe® 4 Product and Solution Management -sertifikaatin 
käyttöohjeen APSM-sertifiointimerkille

–– Pääsyn erilaisiin oppimisresursseihin sertifioitujen 
ammattilaisten tukemiseksi heidän SAFe-matkansa aikana

Professional Development Units (PDU)  
ja Scrum Education Units (SEU)
Osallistujilla voi olla oikeus hakea  korkeintaan 24 PDU:ta 
jatko-opintovaatimuksiaan varten PMP-, PgMP- ja PMI-ACP-
sertifikaateille Project Management Institutelta (PMI).
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